
UCHWAŁA Nr XC/612/24 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/22/18 Rady Gminy Działdowo  z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9, art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2023 r. poz.40 z póżn.zm) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn.zm. oraz art. . 7 ust . 3 ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U z 2023 poz . 
702 ) po zasięgnięciu opinii Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów – Rada Gminy Działdowo 
uchwala , co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr IV/22/18  Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zasad 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2  ust. 4 i 5 otrzymuje brzmienie : 

„4. Wnioskodawcom prowadzącym działalność gospodarczą dotacja celowa zostaje udzielona 
w ramach pomocy de minimis, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o finansowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis. 

5. Pomoc de minimis, na podstawie niniejszej uchwały, może być udzielona  do 30 czerwca 
2031 roku.” 

2. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku , gdy wnioskodawcą jest przedsiębiorca, do wniosku o udzielenie dotacji winien 
dołączyć zaświadczenia, oświadczenia i informacje    o pomocy publicznej otrzymanej w okresie 
3 minionych lat przed dniem złożenia wniosku, sporządzone w zakresie określonym w art.37 ust.1 
i ust.2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej ( Dz.U z 2023 poz. 702).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego . 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 


	UCHWAŁA NR XC/612/24 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


